KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o vyrobku

71 01 200

KNIPEX CoBolt®
Kompaktni pakove klesté

e——

You You

C.vyr.
EAN
Klesté

Rukojeti
hmotnost
Rozméry

Technische Attribute

Tvar

Rezné hodnoty, polotvrdy drat (pramér)
Rezné hodnoty, tvrdy drat (pramér)
Rezné hodnoty, strunovy drat (pramér)
Rezné hodnoty, mékky drat (primér)

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technické zmény a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Chytry silak

7101 200

S preciznimi bfity pro mékky a tvrdy drat i pruzinovy drat

Stfihaji materialy jako jsou €epy, hiebiky, nyty apod. do @ 5,2 mm
Obvzlasté vysoky fezny vykon pfi vynaloZeni mensi sily diky nové
konstrukci pak

Brity doplrikové induktivné tvrzené, tvrdost bfitd asi 64 HRC kovano
ZlepSeny fezny vykon

Jednoduché stipani velkych prifez( diky bfitu s mikrostrukturou

S uchopovou plochou pod kloubem pro uchopeni a tahani dratd od @
1,0 mm

Chromvanadova vysoce vykonna ocel, kovana, kalena v oleji

v nékolika stupnich

4003773033165
fosfatovano atramentolem na ¢erno

potazeno plastem

345¢

200 x 50 x 20 mm

0

@ 5,2 mm
@ 4,0 mm
@ 3,6 mm
g6 mm

21040302
EC002689
EC002689
AAC440c002
27111512
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https://youtu.be/HzVwpXFDte0
https://youtu.be/NMqbTDqkqKI

KNIPEX Quality — Made in Germany

s tichopovou plochou pod kloubem pro uchopeni a tahani dratt od @ 1,0 mm
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